[image: ]2020-21年度
ガバナー　漆原摂子
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20
2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA
【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2021年2月吉日
国際ロータリー第2790地区
クラブ会長・幹事　各位
国際ロータリー第2790地区　2020-21年度
ガバナー　漆原　摂子
ガバナーエレクト　梶原　等

2021-22年度ガバナー補佐について

前　略　今般、皆様には、当地区グループ再編成の施行延期についてのご案内を致しましたが、2021-22年度（梶原等ガバナー年度）のガバナー補佐に関しましては、現時点で下記の通りとなっておりますのでご報告申し上げます。
草　々

記

	ガバナー補佐氏名（敬称略）
	所属クラブ
	担当グループ

	佐藤　孝彦
	浦安
	１

	選任手続き中

	２

	清田　浩義
	千葉
	３

	選任手続き中

	４

	鈴木　荘一
	君津
	５

	亀田　美穂
	鴨川
	６

	秋葉　芳秀
	東金
	７

	選任手続き中

	８

	選任手続き中

	９

	堀口　路加
	成田
	１０

	佐々木　るみ子
	柏東
	１１

	山本　美代子
	習志野中央
	１２

	織田　信幸
	松戸
	１３

	選任手続き中

	１４

以　上
image1.png
[ ——